



Tlf: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kræmmergade 7  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M. HØJ BYG VARDE APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2014

---

Dirigent: Michael Holt Høj

**CVR-NR. 32 76 47 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M. Høj Byg Varde ApS Bjerget 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 76 47 70 Stiftet: 2. februar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Holt Høj
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for bygge- og anlægssektoren, og dertil beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 126.280, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.531.107 og en egenkapital på kr. 268.499.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>579.255</b>	<b>373</b>
Personaleomkostninger.....	1	-331.564	-204
Af- og nedskrivninger.....		-22.293	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>225.398</b>	<b>167</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.277	1
Andre finansielle omkostninger.....		-61.877	-145
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>168.798</b>	<b>23</b>
Skat af årets resultat.....	2	-42.518	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>126.280</b>	<b>17</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		126.280	17
<b>I ALT</b> .....		<b>126.280</b>	<b>17</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.598	37
Materielle anlægsaktiver.....	3	114.598	37
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>114.598</b>	<b>37</b>
Varer under fremstilling.....		3.059.850	3.060
Varebeholdninger.....		3.059.850	3.060
Udskudt skatteaktiv.....		4.782	8
Andre tilgodehavender.....		0	60
Tilgodehavender.....		4.782	68
Likvider.....		351.877	351
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.416.509</b>	<b>3.479</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.531.107</b>	<b>3.516</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b> kr.	<b>2012</b> tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		143.499	17
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>268.499</b>	<b>142</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.860.000	1.860
Banklån.....		394.716	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.254.716</b>	<b>1.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.207	216
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		870.456	1.210
Selskabsskat.....		0	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.607	7
Anden gæld.....		79.622	67
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.007.892</b>	<b>1.514</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.262.608</b>	<b>3.374</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.531.107</b>	<b>3.516</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	288.412	171		
Pensioner.....	37.100	21		
Omkostninger til social sikring.....	5.412	12		
Andre personaleomkostninger.....	640	0		
	<b>331.564</b>	<b>204</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.475	14		
Regulering af udskudt skat.....	3.043	-8		
	<b>42.518</b>	<b>6</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013.....		44.800		
Tilgang.....		100.000		
<b>Kostpris 31. december 2013.....</b>		<b>144.800</b>		
Afskrivninger 1. januar 2013.....		7.909		
Årets afskrivninger .....		22.293		
<b>Afskrivninger 31. december 2013.....</b>		<b>30.202</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>		<b>114.598</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	17.219	0	142.219
Forslag til årets resultatdisponering.....		126.280		126.280
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>143.499</b>	<b>0</b>	<b>268.499</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.860.000	1.860.000	0	1.860.000
Banklån.....	0	394.716	0	0
	<b>1.860.000</b>	<b>2.254.716</b>	<b>0</b>	<b>1.860.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Udover angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på kr. 620.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.